
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dí lo

č . objednatele 353/1 sl2021

č . zhotovitele 841 ftDlUCl2021l15

uzavřená podle uzavřena dle s 2586 a nás| . zákona č . B9l2012 Sb. obč anské ho zákoní ku

ve znění pozdějš í ch změn a doplňků

l. SMLUVNí STRANY

objednatel :  Město Tachov
Sí dlo :  Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární  orgán :  Mgr. Ladislav Macák - starosta
Zástupce ve věcech technických: lng otakar Franc, tel' 374 774 192
Bankovní  spojení  :  KB, a's., poboč ka Tachov
Č í slo Úč tu :268897025710100
lČ  :00260231
Telefon :  374 774 111

E-mail :  otakar.franc@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:  :  STRABAG a.s.
Sí dlo :  Kač í rkova 9B2l4, Jinonice, 158 00 Praha 5

obchodní  rejstří k :  vedené  MS v Praze, odddí l B, vloŽka 7634
Jedna1Í cí lZastoupen na základě plné  moci:  Zdeněk Nouý, vedoucí  provozní  jednotky

Pavla Sosí ková, ekonom provozní  jednotky

Stavbyvedoucí  :  Milan Krbec
Zasí lací  adresa :Parková 1205111,326 00 Plzeň
lČ o :  60838744 
DlČ  :  CZ6OB3B744 

Dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní  strany prohlaš ují , Že ú daje uvedené  v č l. l. tohoto Dodatku č .1 ke Smlouvě jsou v souladu
s právní  skuteč ností  a tí mto se zavazují , Že osoby podepisují cí  tento dodatek č .1 ke Smlouvě o dí lo
jsou k tomuto Úkonu oprávněny.

objednatel a Zhotovitel společ ně dále také  jako ,,Smluvní  strany" nebo jednotlivě také  jako ,,SmIuvní
strana".

1



ll. PŘEDMĚT PLNĚNí DoDATKU č . 1

Smluvní  strany si pí semně stvrdily uzavření  Smlouvy o dí lo (dále jen ,,Smlouva"), předmětem

ktgré  je závazek Zhotovitele realizovat pro objednatele ''stavební  
práce'' (dále jen ,,Dí lo") na akci

,,U,Prava celé ho ulič ní ho profilu č ásti Smetanovy ulice v Tachově v ú seku mezi ulicemi
chodská a Na Stráni" a závazek objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené  Dí lo.

Smluvní  stranv se dohodlv a tí mto dodatkem se upravuie:

změna č lánku lV. TERMí NY PLNĚNí

Pů vodní  znění  č l. lV. 3. Smlouvy se Dodatkem č . 1 mění  následují cí m znění m:

Dokonč ení  stavební ch prací  a předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  do 15. 05.2022

t lI ' ZÁVĚREč ttÁ usrlNoVEN í

Dodatek č . 1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické  podobě.

ostatní  ustanovení Smlouvy se Dodatkem č . 1 nemění .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e zné ní  Dodatku č ' 1 odpoví dá jejich dří vějš í  ú stní  dohodě, podle

které  Smluvní  strany postupovaly j iŽ před podpisem tohoto pí semné ho znění  Dodatku č . 1.

Smluvní strany si tí mto obsah Dodatku č . 1 v pí semné  formě potvzují a konstatují , Že mezi nimi

existuje a trvá smluvní  vztah týkají cí  se provádění  Dí la způ sobem, jak je popsán ve Smlouvě od
data podpisu Smlouvy do data uzavření  tohoto Dodatku č '1 a dále v souladu s Dodatkem č . 1.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že si text Dodatku č . 1' před jeho podpisem přeč etly, s jeho obsahem
bez výhrad souhlasí , Že je projevem jejich svobodné  aváž né  vů le' prosté  omylu, na dů kaz č eho
připojují své  podpisy.

Rada města rozhodla o uzavření  tohoto Dodatku č . 1 smlouvy o dí lo na své m jednání dne 10' 11

2021, usnesení  č . 61.

za Objednatele:

Město Tachov

za Zhotovitele:

STRABAG a.s.

V Tachově V Plzni

M g r. La d i s l av i,3J: Í '; : ff: ii.'J- Zdeněk' 7o?l1ii,r''* ''

Nový r'H# i] il] :
Zdeněk Nový
vedoucí  provozní  jednotky
zmocněn

Macá k Datum:2021.11.11

12:42:45 + 01'00'

Mgr. Ladislav Macák
starosta města Tachov

2



t,

Pavla Dl9ltálně

2021.11.r1
'00'

Pavla Sosí ková
ekonomka provozní  jednotky
zmocněna

3


